
 

UCHWAŁA NR 133/V/I/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad 
opracowywania planów studiów i programów kształcenia zgodnych z Krajowymi 

Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wy ższego 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2  i art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742) oraz § 33 ust. 2 pkt 10 statutu 
PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
(zmienionej uchwałami: Nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16.06.2009 r., Nr 169/IV/XII/2010                       
z dnia 14.12.2010 r., Nr 15/V/X/2011 z dnia 11.10.2011 r., Nr 16/V/XI/2011 z dnia 
22.11.2011 r., Nr 78/V/VI/2012 z dnia 19.06.2012 r. i Nr 83/V/IX/2012 z dnia 18.09.2012 r.) 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr 40/V/II/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                  

w Koninie z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących 
zasad opracowywania planów studiów i programów kształcenia zgodnych z Krajowymi 
Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej   
    uchwały; 
2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej   
    uchwały. 
 

§ 2. 1. Dziekani Wydziałów dokonają analizy i racjonalizacji planów studiów                           
dla cyklu kształcenia 2012-2015 w odniesieniu do nakładów na kształcenie na prowadzonych 
przez dany Wydział  kierunkach studiów.  

2. Dziekani Wydziałów opracują projekty zmiany planów studiów od nowego cyklu 
kształcenia w roku akademickim 2013/2014, przyjmując jako zasadę redukcję liczby godzin 
zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych o 10%, a na studiach niestacjonarnych o 15%. 

 
§ 3. Rady Wydziałów w terminie do 30 kwietnia 2013 r. dostosują do przepisów 

uchwały dokumenty dotyczące programu kształcenia dla określonego kierunku studiów, 
poziomu i profilu kształcenia oraz  formy studiów. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

               Przewodniczący  

                                                   Senatu PWSZ w Koninie 

 
                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 


